
Eglantina Mikani GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË 
RRETHIT GJYQËSOR KORÇË

Deklaratat e analizuara: 
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në Bankë 
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Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

410,438 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 200,000 

 4,096,575 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi i detyrës deri me 
datë 31.12.2018 është rritur 31.8 herë

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)
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 6,356,575 

 200,000 

Subjekti Eglantina Mikani deklaron në emër të bashkëshortit kredinë e marrë për biznesin në 
shumën 500,000 lekë në vitin 2005 dhe 400,000 lekë në vitin 2009, pa deklaruar të dhëna 
mbi objektin e shpenzimit apo të investimit. 
Në vitin 2016, subjekti deklaron se ka fituar me dëshmi trashëgimie 1/3 e një pasurie të 
përbërë nga truall dhe ndërtesë në Korçë. 


